
ПРЕЗИДИУМ  

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

26 января 2021 года                    № 13 

 

 

О ФЭЦ ОП в г. Севастополь 

 

На основании Устава Федерации гребного спорта России, обращения РОО «Федерация 

гребного спорта города Севастополя» (исх.№11/1 от 20.01.2021г.), заслушав сообщение 

Президента Свирина А.В., Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ: 

 

1. Рассмотрев инициативу РОО «Федерация гребного спорта города Севастополь» 

по созданию в городе Севастополь федерального экспериментального центра олимпийской 

подготовки, поручить РОО «ФГСГС» подготовить проект создания и функционирования ФЭЦ 

ОП.  

2. Контроль исполнения решения возложить на Вице-президента Федерации 

Мясоедова А.Ю. 

 

 

 
 

Президент Федерации           Свирин А.В. 

 

 

 

 

Ответственный секретарь Федерации             Тарасова А. А. 

 
 
 

 


